ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.

№ 74
РЕШЕНИЕ

с. Кафтанчиково
  12.12.2012г.  № 11

3 собрание 3-го созыва

   О индексации размера

расчетной единицы.

В соответствии с Законом Томской области от 05.08.2011г. № 157-ОЗ «О расчетной единице», Законом Томской области от 08.08.2011г. № 167-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы» в целях исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Заречное сельское поселение»

Совет Заречного сельского поселения  решил:

1. Установить коэффициент индексации  размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Заречном сельском поселении, 1,09.

2. Настоящее решение направить Главе Заречного поселения (Главе Администрации)  для подписания, опубликования .

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2012 года.

Председатель Совета

Заречного сельского поселения
В.А. Подглазов

Глава Заречного

сельского поселения
В.А. Подглазов
 «14» декабря 2012 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1